Nr. 14.400.

5

Decretum.

Sacra Congregatio Eminentissimorum ac Reverendissimorum S. R. E. Cardinalium Negotiis et Consultationibus Episcoporum et Regularium praeposita, superscripta Statuta Archisodalitatis sub titulo, et patrocinio S. Petri Apostolorum Principis in hac Alma Urbe erectae, praesentis Decretitenore approbat, atque confirmat.

Datum Romae ex Secretaria Sacrae Congregationis Episcoporum et Regularium sub die 19 Aprilis 1861.

N. CARD. PARACCIANI CLARELLI PRAEF.

(L. S.) A. Archiepiscopus Philippen. Secretarius.

(Dokończenie nastąpi.)